П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.01.2015г.

      № 30
п. Пречистое

Об утверждении перечня

руководящих должностей, ответственных

за реализацию мер по противодействию коррупции

      В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области  от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», руководствуясь Указом Губернатора Ярославской области  от 31.12.2014 № 549 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции», в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Первомайского муниципального района (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.
Глава

муниципального района                                                               И.И. Голядкина

     .

Приложение к

постановлению  Администрации

Первомайского муниципального района

от 29.01.2015  № 30

ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Первомайского муниципального района

- Глава Первомайского муниципального района,

- Первый заместитель Главы администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом;

- Заместитель Главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры;

- Заместитель Главы администрации по АПК, природопользованию и охране окружающей среды;

- Заместитель Главы администрации по социальной политике.